賛依頼Ｂ

                                                               文 書 番 号

                                                              平成 年 月 日

            様

                                                    大阪府高等学校芸術文化連盟

                                                    会  長

平成 年度大阪府高等学校芸術文化連盟賛助会員の納入について（依頼）

 貴社ますます御清栄の段お慶び申し上げます。

 平素は、本府高等学校の芸術文化の発展のために、本連盟賛助会員としてご支援いただ

きまして誠にありがとうございます。

 さて、標記の賛助会費を別紙依頼書のとおりご納入くださいますようお願いいたします。

 なお、活動状況ご報告のため下記の関係書類を添付いたしますので、ご覧ください。

                                       記

  １ 平成 年度決算書

 ２ 平成 年度事業計画

 ３  平成 年度会計予算

 ４ 役員等名簿

 ５ 規約

（別紙依頼書）

                              平成 年 月 日

納  入  依  頼  書

              様

                                                    大阪府高等学校芸術文化連盟

                                                    会  長

  下記のとおり納入くださいますようお願いいたします。

                                   記

１  金  額            円

    但し、平成 年度大阪府高等学校芸術文化連盟分担金 個人 会費  口分

                                                      法人

２  振込先      大阪府高等学校芸術文化連盟

                会  長

                りそな銀行 大手支店 普通預金 Ｎｏ．２６５２１９９